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Në bazë të nenit 38 paragrafi 1.19, nenin 39 paragrafi 1 pika 4 të Statutit të Komunës së 

Gjilanit, 01.Nr.16-53125 të datës 11.11.2011, si dhe bazuar në Rekomandimin e 

Komitetit për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale dhe Rekomandimin e Komitetit për 

Politikë dhe Financa   01.nr.59/2014 të datës 23.09.2014, në Kuvendi i Komunës së 

Gjilanit në seancën e mbajtur me 29.09.2014 miraton këtë: 

 

 

V E N D I M 

PËR NDARJEN  EMJETEVE FINANCIARE NË LARTËSI PREJ 6.600,00 €PËR 

FLORIJE MEHMETIN NGA GJILANIT 

 

 

1. Me këtë vendim Kuvendi i Komunës së Gjilanit i ndan mjete financiare në lartësi 

deri në 6.600,00 € znj Florije Mehmeti nga Gjilani, për trajtim mjekësor jashtë 

vendit, dhe atë  për intervenim-ndërrimi i protezës së syrit të djathtë dhe 

aktivizimi i muskujve, Syri i majtë-Vitrectomi, Endolaser, vendosje e silikonit, 

shkolitje retine. 

 

2. Mjetet financiare si në pikën 1 të këtij vendimi ndahen nga Buxheti i Komunës së 

Gjilanit, nga Kodi buxhetor i Drejtorisë për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale, 

ndërsa do të paguhen në llogarinë IBAN AL 52212111710000000000387947 të 

Klinikës Italiane S.Antonio në Tiran, bazuar në obligimet e marra nga Klinika 

Italiane sipas  Aktmarrëveshjes të datës 22.09.2014 dhe dokumentacionit 

mjekësor të ofruar nga pacientja. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdeset Drejtoria për Shëndetësi dhe 

Mirëqenie Sociale dhe Kryetari i KK-Gjilan, ndërsa për implementimin e tij 

kujdeset Kryesuesi i KK-Gjilan. 

 

4. Ky vendim hynë në fuqi ditën e aprovimit 

 

 

 

 

01.Nr._016-112987          Kryesuesja e Kuvendit 

Gjilan, më 29.09.2014       ___________________ 

        Valentina Bunjaku-Rexhepi, 
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